



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  
Πληροφορίες: Παπαγεωργίου Τζαννέτος  
Ταχ. Δ/ση: Μικρασιατών 81  
Τηλ: 24210 97504  
E-mail: t.papageorgiou@volos-city.gr

Βόλος, 22.03.2021  
Αρ. Πρωτ. : 23079

Πρός :  
- Δημήτριο Θάνο & Σία ΟΕ  
- κ. Κων/νο Μπαλασκώνη  
- κ. Βασίλειο Μόκκα  
- Συρβανίδη Ε. Υιοί ΟΕ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ  
"Προμήθεια ειδών χρωματισμού για τα Σχολικά και Δημοτικά Κτίρια όλων των Δημοτικών Ενοτήτων  
του Δήμου Βόλου"

Ο ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Και Το Τμήμα Συντηρήσεων της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, προτίθεται να αναθέσει την προμήθεια ειδών χρωματισμού για την συντήρηση, επισκευή και ανακαίνιση των Σχολικών & Δημοτικών Κτιρίων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου Βόλου. .

Συγκεκριμένα:

| A/A  | ΕΙΔΟΣ   | ΜΟΝ.<br>ΜΕΤΡ. | ΠΟΣΟΤ. | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ<br>ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΟΣ<br>( ευρώ ) | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ<br>ΔΑΠΑΝΗ (ευρώ) |          |
|--|---|---------------|--------|---|-----------------------------|----------|
| <b>CPV 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b> |   |               |        |   |                             |          |
| 1  | Ανοιχτές χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο του προς χρωματισμού προϊόντος                       | lt            | 120    | 0,40                                      | 48,00                       | €        |
| 2  | Μεσαίες χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο του προς χρωματισμού προϊόντος                        | lt            | 70     | 0,80                                      | 56,00                       | €        |
| 3  | Σκούρες χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο του προς χρωματισμού προϊόντος                        | lt            | 30     | 1,40                                      | 42,00                       | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>                             |   |               |        |   | <b>146,00</b>               | <b>€</b> |
| <b>CPV 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b> |   |               |        |   |                             |          |
| 1  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Α' Ποιότητας), σε συσκευασία των 3 lt | Τεμ.          | 40     | 19,00                                     | 760,00                      | €        |
| 2  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Α' Ποιότητας), σε συσκευασία των 10lt | Τεμ.          | 25     | 49,00                                     | 1.225,00                    | €        |
| 3  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Β' Ποιότητας), σε συσκευασία των 3 lt | Τεμ.          | 40     | 14,00                                     | 560,00                      | €        |
| 4  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Β' Ποιότητας), σε συσκευασία των 9lt  | Τεμ.          | 35     | 38,00                                     | 1.330,00                    | €        |
| 5  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Α' Ποιότητας, σε συσκευασία των                      | Τεμ.          | 35     | 17,00                                     | 595,00                      | €        |

|    |  |      |    |       |          |   |
|----|--|------|----|-------|----------|---|
|    | 3 lt   |      |    |       |          |   |
| 6  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Α' Ποιότητας, σε συσκευασία των 10 lt   | Τεμ. | 30 | 44,00 | 1.320,00 | € |
| 7  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Β' Ποιότητας, σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ. | 40 | 19,00 | 760,00   | € |
| 8  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Β' Ποιότητας, σε συσκευασία των 9 lt  | Τεμ. | 35 | 28,00 | 980,00   | € |
| 9  | Αλκυδικό βερνικόχρωμα διαλύτου (λαδομπογιά) για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων | Τεμ. | 35 | 8,80  | 308,00   | € |
| 10 | Αλκυδικό βερνικόχρωμα διαλύτου (λαδομπογιά) για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 10 λίτρων   | Τεμ. | 30 | 28,00 | 840,00   | € |
| 11 | Ακρυλική ριπολίνη νερού για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων                     | Τεμ. | 8  | 9,45  | 75,60    | € |
| 12 | Ακρυλική ριπολίνη νερού για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων                      | Τεμ. | 13 | 28,50 | 370,50   | € |
| 13 | Αστάρι νερού, με βάση 100% ακρυλικές ρητίνες, σε συσκευασία των 5 λίτρων   | Τεμ. | 14 | 21,00 | 294,00   | € |
| 14 | Αστάρι νερού, με βάση 100% ακρυλικές ρητίνες, σε συσκευασία των 20 λίτρων  | Τεμ. | 10 | 68,00 | 680,00   | € |
| 15 | Αστάρι μετάλλου (αντισκωριακό), συσκευασία του 1 κιλού   | Τεμ. | 15 | 5,40  | 81,00    | € |
| 16 | Αστάρι μετάλλου (αντισκωριακό), συσκευασία των 5 κιλών   | Τεμ. | 10 | 18,00 | 180,00   | € |
| 17 | Αστάρι βελατούρας, συσκευασία των 0,75 λίτρων  | Τεμ. | 15 | 4,75  | 71,25    | € |
| 18 | Αστάρι βελατούρας, σε συσκευασία των 2,5 λίτρων  | Τεμ. | 10 | 15,20 | 152,00   | € |
| 19 | Αντισκωριακό σπρέι, σε συσκευασία των 400ml  | Τεμ. | 25 | 3,50  | 87,50    | € |
| 21 | Σπρέι ακρυλικό γενικής χρήσης διάφορα χρώματα, σε συσκευασία των 400ml   | Τεμ. | 35 | 2,40  | 84,00    | € |
| 22 | Σπρέι Ψυχρού Γαλβανισμού, σε συσκευασία των 400ml  | Τεμ. | 30 | 5,10  | 153,00   | € |
| 23 | Ειδικό αντισκωριακό χρώμα με αστάρι, (Α' ποιότητας σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων  | Τεμ. | 25 | 8,80  | 220,00   | € |

|  |   |      |    |       |                  |          |
|--|---|------|----|-------|------------------|----------|
| 24   | Ειδικό αντισκωριακό χρώμα με αστάρι, (Α' ποιότητας σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων          | Τεμ. | 15 | 27,00 | 405,00           | €        |
| 25   | Βερνίκι εμποτισμού ξύλου, αλκυδικών ρητίνων (παχύρευστο): (διάφορων αποχρώσεων), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων     | Τεμ. | 20 | 29,00 | 580,00           | €        |
| 26   | Βερνίκι εμποτισμού πολυουρεθάνης νερού (για ξύλα), διάφανο και σε διάφορες αποχρώσεις, συσκευασία των 0,75 λίτρων | Τεμ. | 15 | 11,50 | 172,50           | €        |
| 27   | Βερνίκι εμποτισμού πολυουρεθάνης νερού (για ξύλα), διάφανο και σε διάφορες αποχρώσεις, συσκευασία των 2,5 λίτρων  | Τεμ. | 10 | 32,00 | 320,00           | €        |
| 28   | Βερνίκι πέτρας διαλύτου, σε συσκευασία των 4 λίτρων   | Τεμ. | 11 | 29,40 | 323,40           | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>   |   |      |    |       | <b>12.927,75</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 44830000-7 : Μαστίχες, πληρωτικά, στόκος και διαλύτες</b> |   |      |    |       |                  |          |
| 1  | Πολυουρεθανική μαστίχη, (αρμόστοκος εσωτερικής - εξωτερικής χρήσης), συσκευασία των 300 ml                        | Τεμ. | 10 | 4,50  | 45,00            | €        |
| 2  | Ελαστομερές σφραγιστικό & συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων σε συσκευασία των 260 ml.                                | Τεμ. | 10 | 3,05  | 30,50            | €        |
| 3  | Ακρυλικό σφραγιστικό, σε φυσίγγιο των 280 ml  | Τεμ. | 15 | 0,90  | 13,50            | €        |
| 4  | Σιλικόνη γενικής χρήσης, ενός συστατικού, σε φυσίγγιο των 280 ml  | Τεμ. | 7  | 1,60  | 11,20            | €        |
| 5  | Στόκος ξύλου, σε συσκευασία των 200 γραμμαρίων  | Τεμ. | 20 | 1,70  | 34,00            | €        |
| 6  | Πορσελάνινος αρμόστοκος πλακιδίων & μαρμάρων υπέρλεπτος 0-3mm (CG2), συσκευασία των 5 κιλών                       | Τεμ. | 5  | 4,40  | 22,00            | €        |
| 7  | Σιδηρόστοκος δύο συστατικών ( σετ σκληρηντή και στόκου, ο στόκος σε δοχείο 1000 ml).                              | Τεμ. | 15 | 6,40  | 96,00            | €        |
| 8  | Ρητινούχος Επισκευαστικός Σοβάς (GP CS III W1), λευκός σε συσκευασία των 25 kgf                                   | Τεμ. | 40 | 7,90  | 316,00           | €        |
| 9  | Λευκός οικοδομικός γύψος, συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 20 | 2,80  | 56,00            | €        |
| 10   | Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος (GP: CSIII/W0), συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 10 | 2,90  | 29,00            | €        |
| 11   | Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος (GP: CSIII/W0), συσκευασία 20 κιλών   | Τεμ. | 7  | 8,90  | 62,30            | €        |
| 12   | Χημικό υγρό απομάκρυνσης Graffity (συσκευασία του 0,5 λίτρου)   | Τεμ. | 15 | 10,50 | 157,50           | €        |
| 13   | Αφρός πολυουρεθάνης (συσκευασία των 750ml)  | Τεμ. | 10 | 3,20  | 32,00            | €        |

|   |   |      |    |       |                 |          |
|---|---|------|----|-------|-----------------|----------|
| 14  | Διαβρωτικό - καθαριστικό για μάρμαρα, (συσκευασία του 1 λίτρου)   | Τεμ. | 15 | 9,30  | 139,50          | €        |
| 15  | Διαλυτικό- ασετόν (συσκευασία των 750 ml)   | Τεμ. | 15 | 2,20  | 33,00           | €        |
| 16  | WHITE SPIRIT , συσκευασία των 0,750 λίτρων  | Τεμ. | 10 | 1,95  | 19,50           | €        |
| 17  | WHITE SPIRIT , συσκευασία των 4 λίτρων  | Τεμ. | 30 | 7,00  | 210,00          | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>                        |   |      |    |       | <b>1.307,00</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 24910000-6 : Κόλλες</b>                |   |      |    |       |                 |          |
| 1   | Κόλλα πλακιδίων σούπερ ακρυλική (C2TE), συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 20 | 2,90  | 58,00           | €        |
| 2   | Κόλλα πλακιδίων σούπερ ακρυλική (C2TE), συσκευασία 25 κιλών   | Τεμ. | 10 | 9,70  | 97,00           | €        |
| 3   | Κόλλα πλακιδίων ακρυλική ρευστή Νο 37 (D2TE), συσκευασία 1 κιλού  | Τεμ. | 20 | 4,70  | 94,00           | €        |
| 4   | Κόλλα πλακιδίων ακρυλική ρευστή Νο 37 (D2TE), συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 10 | 19,40 | 194,00          | €        |
| 5   | Ξυλόκολλα Νο 35 (D1FT), συσκευασία 1 κιλού  | Τεμ. | 20 | 4,90  | 98,00           | €        |
| 6   | Μαρμαρόκολλα D-23 (C2T), συσκευασία των 0,800 κιλών   | Τεμ. | 15 | 0,90  | 13,50           | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>                        |   |      |    |       | <b>554,50</b>   | <b>€</b> |
| <b>CPV 39812500-2 : Στεγανωτικά</b>           |   |      |    |       |                 |          |
| 1   | Εύκαμπτο τσιμεντοειδές στεγανωτικό δυο συστατικών, συσκευασία Α συστατικό - κονία τσιμεντοειδης κατά 11,2kg / Β συστατικό - ρητίνη από ακρυλικό στυρένιο 4,8 kg | Τεμ. | 5  | 47,52 | 237,60          | €        |
| 2   | Στεγανωτικό ταρατσών. Πολυουρεθανικής βάσεως ενός συστατικού, συσκευασία των 15 λίτρων  | Τεμ. | 5  | 96,00 | 480,00          | €        |
| 3   | Αστάρι εποξειδικό δύο συστατικών, συσκευασία των 4 κιλών  | Τεμ. | 8  | 40,00 | 320,00          | €        |
| 4   | Πίσσα διαλύτου, συσκευασία των 5 κιλών)   | Τεμ. | 8  | 17,00 | 136,00          | €        |
| 5   | Πίσσα διαλύτου, συσκευασία των 17 κιλών)  | Τεμ. | 5  | 47,00 | 235,00          | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>                        |   |      |    |       | <b>1.408,60</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 44512000-2 Διάφορα εργαλεία χειρός</b> |   |      |    |       |                 |          |
| 1   | Αναδευτήρας μικρός 6X400  | Τεμ. | 7  | 2,00  | 14,00           | €        |
| 2   | Αναδευτήρας μεγάλος 10X500  | Τεμ. | 7  | 3,90  | 27,30           | €        |
| 3   | Σκαφάκι κομπλέ Νο 10  | Τεμ. | 10 | 2,00  | 20,00           | €        |
| 4   | Σκάφη μεγάλη (N 25)   | Τεμ. | 10 | 1,50  | 15,00           | €        |
| 5   | Πατρόκες Νο 3X7   | Τεμ. | 10 | 2,75  | 27,50           | €        |
| 6   | Πατρόκες Νο 3X12  | Τεμ. | 10 | 3,70  | 37,00           | €        |
| 7   | Πατρόκες Νο 4X100   | Τεμ. | 10 | 5,40  | 54,00           | €        |
| 8   | Πινέλα πλαστικού Νο 1,5"  | Τεμ. | 10 | 1,20  | 12,00           | €        |
| 9   | Πινέλα πλαστικού Νο 2"  | Τεμ. | 10 | 1,40  | 14,00           | €        |
| 10  | Πινέλα πλαστικού Νο 2,5"  | Τεμ. | 10 | 1,80  | 18,00           | €        |
| 11  | Πινέλα πλαστικού Νο 3"  | Τεμ. | 10 | 2,20  | 22,00           | €        |

|                         |  |      |     |       |                  |          |
|-------------------------|--|------|-----|-------|------------------|----------|
| 12                      | Πινέλα ριπολίνης Νο 1,5"   | Τεμ. | 10  | 1,80  | 18,00            | €        |
| 13                      | Πινέλα ριπολίνης Νο 2"   | Τεμ. | 10  | 2,40  | 24,00            | €        |
| 14                      | Πινέλα ριπολίνης Νο 2,5"   | Τεμ. | 10  | 2,80  | 28,00            | €        |
| 15                      | Πινέλα ριπολίνης Νο 3"   | Τεμ. | 10  | 3,30  | 33,00            | €        |
| 16                      | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο1 (κομπλέ)                               | Τεμ. | 10  | 1,10  | 11,00            | €        |
| 17                      | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο2 (κομπλέ)                               | Τεμ. | 10  | 1,25  | 12,50            | €        |
| 18                      | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο3 (κομπλέ)                               | Τεμ. | 10  | 1,50  | 15,00            | €        |
| 19                      | Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 18                                  | Τεμ. | 10  | 9,00  | 90,00            | €        |
| 20                      | Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 24                                  | Τεμ. | 10  | 13,90 | 139,00           | €        |
| 21                      | Σπάτουλες Νο 3   | Τεμ. | 10  | 0,70  | 7,00             | €        |
| 22                      | Σπάτουλες Νο 4   | Τεμ. | 10  | 0,90  | 9,00             | €        |
| 23                      | Σπάτουλες Νο 5   | Τεμ. | 10  | 1,10  | 11,00            | €        |
| 24                      | Στοκαδόρος Νο 16   | Τεμ. | 10  | 3,80  | 38,00            | €        |
| 25                      | Στοκαδόρος Νο 18   | Τεμ. | 10  | 4,80  | 48,00            | €        |
| 26                      | Στοκαδόρος Νο 20   | Τεμ. | 10  | 5,80  | 58,00            | €        |
| 27                      | Αντ/κα Ρολλάκια μαλλιαρά 10cm                                      | Τεμ. | 10  | 0,75  | 7,50             | €        |
| 28                      | Αντ/κα Ρολλάκια σφουγγάρι 10cm                                     | Τεμ. | 10  | 0,75  | 7,50             | €        |
| 29                      | Κονταροπίνελλα 2,5"  | Τεμ. | 10  | 2,59  | 25,90            | €        |
| 30                      | Κονταροπίνελλα 4"  | Τεμ. | 10  | 4,00  | 40,00            | €        |
| 31                      | Στραβοπίνελα 2,5"  | Τεμ. | 10  | 3,00  | 30,00            | €        |
| 32                      | Κοντάρια βαφής μεταλλικά πτυσσόμενα 2 μ                            | Τεμ. | 10  | 2,40  | 24,00            | €        |
| 33                      | Κοντάρια βαφής Αλουμινίου πτυσσόμενα 4 μ                           | Τεμ. | 6   | 7,90  | 47,40            | €        |
| 34                      | Ξύστρα με μακριά λαβή  | Τεμ. | 8   | 3,90  | 31,20            | €        |
| 35                      | Νάιλον επικάλυψης 4Χ5μ. (μεσαίο)                                   | Τεμ. | 90  | 1,20  | 108,00           | €        |
| 36                      | Γαλόχαρτα - φρικατ για μέταλλα & τοιχοποιία Νο 80 (30Χ30 εκατοστά) | Τεμ. | 100 | 0,30  | 30,00            | €        |
| 37                      | Χαρτοταινία 5 εκατοστών (40 μέτρα)                                 | Τεμ. | 100 | 1,30  | 130,00           | €        |
| 38                      | Ταινία σήμανσης 5 εκατοστών (200 μέτρα)                            | Τεμ. | 100 | 3,50  | 350,00           | €        |
| 39                      | Τριβίδι οικοδομικό για σοβά  | Τεμ. | 5   | 4,80  | 24,00            | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>  |  |      |     |       | <b>1.657,80</b>  | <b>€</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ :</b> |  |      |     |       | <b>18.001,65</b> | <b>€</b> |
| ΦΠΑ 24% :               |  |      |     |       | 4.320,40         | €        |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>  |  |      |     |       | <b>22.322,05</b> | <b>€</b> |

Στην συνολική δαπάνη περιλαμβάνονται:

1. η προμήθεια των υλικών όπως αυτά περιγράφονται στην **Τεχνική Μελέτη**, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος εγγράφου, καθώς και η φορτοεκφόρτωση και μεταφορά τους στα σημεία που θα υποδείξει η Υπηρεσία.

2. Η παράδοση / παραλαβή των υλικών θα γίνεται άπαξ ή τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου και κατόπιν παραγγελιών της αρμόδιας Υπηρεσίας.

Ο προϋπολογισμός της παραπάνω προμήθειας δεν θα υπερβαίνει το ποσό των **18.001,65 €** χωρίς ΦΠΑ (**22.322,05 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και θα επιβαρύνει τους κωδικούς Κ.Α. **30.7331.083** "Συντήρηση, Επισκευή και Ανακαίνιση Σχολικών κτιρίων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων

έτους 2021” του Δήμου Βόλου με το ποσό **8.647,79 €** χωρίς ΦΠΑ ( **10.723,26 €** με ΦΠΑ) & Κ.Α. **30.7331.084** “Συντήρηση, Επισκευή & Ανακαίνιση Δημοτικών κτιρίων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων έτους 2021” του Δήμου Βόλου με το ποσό των **9.353,86 €** χωρίς ΦΠΑ ( **11.598,79 €** με ΦΠΑ), όπως αυτοί αναλύονται παρακάτω:

**Αναλυτικοί ενδεικτικοί προϋπολογισμοί κατά Κ.Α.**

| <b>"Συντήρηση, Επισκευή και Ανακαίνιση Σχολικών κτιρίων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων έτους 2021" - Κ.Α. 30.7331.083</b> |  |                   |               |   |                          |          |
|--|--|-------------------|---------------|---|--------------------------|----------|
| <b>A/A</b>   | <b>ΕΙΔΟΣ</b>   | <b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.</b> | <b>ΠΟΣΟΤ.</b> | <b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ( ευρώ )</b> | <b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b> |          |
| <b>CPV 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b>   |  |                   |               |   |                          |          |
| 1  | Ανοιχτές χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο τού προς χρωματισμού προϊόντος  | lt                | 60            | 0,4                                     | 24,00                    | €        |
| 2  | Μεσαίες χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο τού προς χρωματισμού προϊόντος   | lt                | 30            | 0,8                                     | 24,00                    | €        |
| 3  | Σκούρες χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο τού προς χρωματισμού προϊόντος   | lt                | 15            | 1,4                                     | 21,00                    | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>   |  |                   |               |   | <b>69,00</b>             | <b>€</b> |
| <b>CPV 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b>   |  |                   |               |   |                          |          |
| 1  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Α' Ποιότητας), σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 20            | 19                                      | 380,00                   | €        |
| 2  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Α' Ποιότητας), σε συσκευασία των 10lt  | Τεμ.              | 10            | 49                                      | 490,00                   | €        |
| 3  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Β' Ποιότητας), σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 20            | 14                                      | 280,00                   | €        |
| 4  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Β' Ποιότητας), σε συσκευασία των 9lt   | Τεμ.              | 15            | 38                                      | 570,00                   | €        |
| 5  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Α' Ποιότητας, σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 15            | 17                                      | 255,00                   | €        |
| 6  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Α' Ποιότητας, σε συσκευασία των 10 lt   | Τεμ.              | 15            | 44                                      | 660,00                   | €        |
| 7  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Β' Ποιότητας, σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 20            | 19                                      | 380,00                   | €        |
| 8  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Β' Ποιότητας, σε συσκευασία των 9 lt  | Τεμ.              | 20            | 28                                      | 560,00                   | €        |
| 9  | Αλκυδικό βερνικόχρωμα διαλύτου (λαδομπογιά) για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων | Τεμ.              | 15            | 8,8                                     | 132,00                   | €        |
| 10   | Αλκυδικό βερνικόχρωμα διαλύτου (λαδομπογιά) για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 10 λίτρων   | Τεμ.              | 15            | 28                                      | 420,00                   | €        |
| 11   | Ακρυλική ριπολίνη νερού για εσωτερική –  | Τεμ.              | 4             | 9,45                                    | 37,80                    | €        |

|  |   |      |    |      |                 |          |
|--|---|------|----|------|-----------------|----------|
|  | εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων  |      |    |      |                 |          |
| 12   | Ακρυλική ριπολίνη νερού για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων | Τεμ. | 6  | 28,5 | 171,00          | €        |
| 13   | Αστάρι νερού, με βάση 100% ακρυλικές ρητίνες, σε συσκευασία των 5 λίτρων  | Τεμ. | 7  | 21   | 147,00          | €        |
| 14   | Αστάρι νερού, με βάση 100% ακρυλικές ρητίνες, σε συσκευασία των 20 λίτρων   | Τεμ. | 5  | 68   | 340,00          | €        |
| 15   | Αστάρι μετάλλου (αντισκωριακό), συσκευασία του 1 κιλού  | Τεμ. | 8  | 5,4  | 43,20           | €        |
| 16   | Αστάρι μετάλλου (αντισκωριακό), συσκευασία των 5 κιλών  | Τεμ. | 5  | 18   | 90,00           | €        |
| 17   | Αστάρι βελατούρας, συσκευασία των 0,75 λίτρων   | Τεμ. | 8  | 4,75 | 38,00           | €        |
| 18   | Αστάρι βελατούρας, σε συσκευασία των 2,5 λίτρων   | Τεμ. | 5  | 15,2 | 76,00           | €        |
| 19   | Αντισκωριακό σπρέι, σε συσκευασία των 400ml   | Τεμ. | 10 | 3,5  | 35,00           | €        |
| 21   | Σπρέι ακρυλικό γενικής χρήσης διάφορα χρώματα, σε συσκευασία των 400ml  | Τεμ. | 15 | 2,4  | 36,00           | €        |
| 22   | Σπρέι Ψυχρού Γαλβανισμού, σε συσκευασία των 400ml   | Τεμ. | 15 | 5,1  | 76,50           | €        |
| 23   | Ειδικό αντισκωριακό χρώμα με αστάρι, (Α' ποιότητας σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων                   | Τεμ. | 10 | 8,8  | 88,00           | €        |
| 24   | Ειδικό αντισκωριακό χρώμα με αστάρι, (Α' ποιότητας σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων                    | Τεμ. | 8  | 27   | 216,00          | €        |
| 25   | Βερνίκι εμποτισμού ξύλου, αλκυδικών ρητίνων (παχύρευστο): (διάφορων αποχρώσεων), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων               | Τεμ. | 10 | 29   | 290,00          | €        |
| 26   | Βερνίκι εμποτισμού πολυουρεθάνης νερού (για ξύλα), διάφανο και σε διάφορες αποχρώσεις, συσκευασία των 0,75 λίτρων           | Τεμ. | 8  | 11,5 | 92,00           | €        |
| 27   | Βερνίκι εμποτισμού πολυουρεθάνης νερού (για ξύλα), διάφανο και σε διάφορες αποχρώσεις, συσκευασία των 2,5 λίτρων            | Τεμ. | 5  | 32   | 160,00          | €        |
| 28   | Βερνίκι πέτρας διαλύτου, σε συσκευασία των 4 λίτρων   | Τεμ. | 5  | 29,4 | 147,00          | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>   |   |      |    |      | <b>6.210,50</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 44830000-7 : Μαστίχες, πληρωτικά, στόκος και διαλύτες</b> |   |      |    |      |                 |          |
| 1  | Πολυουρεθανική μαστίχη, (αρμόστοκος εσωτερικής - εξωτερικής χρήσης), συσκευασία των 300 ml                                  | Τεμ. | 5  | 4,5  | 22,50           | €        |
| 2  | Ελαστομερές σφραγιστικό & συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων σε συσκευασία των 260 ml.  | Τεμ. | 5  | 3,05 | 15,25           | €        |
| 3  | Ακρυλικό σφραγιστικό, σε φυσίγγιο των 280 ml  | Τεμ. | 5  | 0,9  | 4,50            | €        |

|                                     |   |      |    |       |               |          |
|-------------------------------------|---|------|----|-------|---------------|----------|
| 4                                   | Σιλικόνη γενικής χρήσης, ενός συστατικού, σε φυσίγγιο των 280 ml  | Τεμ. | 3  | 1,6   | 4,80          | €        |
| 5                                   | Στόκος ξύλου, σε συσκευασία των 200 γραμμαρίων  | Τεμ. | 10 | 1,7   | 17,00         | €        |
| 6                                   | Πορσελάνινος αρμόστοκος πλακιδίων & μαρμάρων υπέρλεπτος 0-3mm (CG2), συσκευασία των 5 κιλών   | Τεμ. | 2  | 4,4   | 8,80          | €        |
| 7                                   | Σιδηρόστοκος δύο συστατικών ( σετ σκληρηντή και στόκου, ο στόκος σε δοχείο 1000 ml).  | Τεμ. | 8  | 6,4   | 51,20         | €        |
| 8                                   | Ρητινούχος Επισκευαστικός Σοβάς (GP CS III W1), λευκός σε συσκευασία των 25 kgf   | Τεμ. | 20 | 7,9   | 158,00        | €        |
| 9                                   | Λευκός οικοδομικός γύψος, συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 10 | 2,8   | 28,00         | €        |
| 10                                  | Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος (GP: CSIII/WO), συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 5  | 2,9   | 14,50         | €        |
| 11                                  | Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος (GP: CSIII/WO), συσκευασία 20 κιλών   | Τεμ. | 3  | 8,9   | 26,70         | €        |
| 12                                  | Χημικό υγρό απομάκρυνσης Graffity (συσκευασία του 0,5 λίτρου)   | Τεμ. | 8  | 10,5  | 84,00         | €        |
| 13                                  | Αφρός πολυουρεθάνης (συσκευασία των 750ml)  | Τεμ. | 5  | 3,2   | 16,00         | €        |
| 14                                  | Διαβρωτικό - καθαριστικό για μάρμαρα, (συσκευασία του 1 λίτρου)   | Τεμ. | 8  | 9,3   | 74,40         | €        |
| 15                                  | Διαλυτικό- ασετόν (συσκευασία των 750 ml)   | Τεμ. | 8  | 2,2   | 17,60         | €        |
| 16                                  | WHITE SPIRIT , συσκευασία των 0,750 λίτρων  | Τεμ. | 5  | 1,95  | 9,75          | €        |
| 17                                  | WHITE SPIRIT , συσκευασία των 4 λίτρων  | Τεμ. | 15 | 7     | 105,00        | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>              |   |      |    |       | <b>658,00</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 24910000-6 : Κόλλες</b>      |   |      |    |       |               |          |
| 1                                   | Κόλλα πλακιδίων σούπερ ακρυλική (C2TE), συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 10 | 2,9   | 29,00         | €        |
| 2                                   | Κόλλα πλακιδίων σούπερ ακρυλική (C2TE), συσκευασία 25 κιλών   | Τεμ. | 5  | 9,7   | 48,50         | €        |
| 3                                   | Κόλλα πλακιδίων ακρυλική ρευστή Νο 37 (D2TE), συσκευασία 1 κιλού  | Τεμ. | 10 | 4,7   | 47,00         | €        |
| 4                                   | Κόλλα πλακιδίων ακρυλική ρευστή Νο 37 (D2TE), συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 5  | 19,4  | 97,00         | €        |
| 5                                   | Ξυλόκολλα Νο 35 (D1FT), συσκευασία 1 κιλού  | Τεμ. | 10 | 4,9   | 49,00         | €        |
| 6                                   | Μαρμαρόκολλα D-23 (C2T), συσκευασία των 0,800 κιλών   | Τεμ. | 8  | 0,9   | 7,20          | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>              |   |      |    |       | <b>277,70</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 39812500-2 : Στεγανωτικά</b> |   |      |    |       |               |          |
| 1                                   | Εύκαμπτο τιμεντοειδές στεγανωτικό δυο συστατικών, συσκευασία Α συστατικό - κονία τιμεντοειδής κατά 11,2kg / Β συστατικό - ρητίνη από ακρυλικό στυρένιο 4,8 kg | Τεμ. | 2  | 47,52 | 95,04         | €        |
| 2                                   | Στεγανωτικό ταρατσών. Πολυουρεθανικής βάσεως ενός συστατικού, συσκευασία των 15 λίτρων  | Τεμ. | 2  | 96    | 192,00        | €        |



|   |  |      |    |      |               |          |
|---|--|------|----|------|---------------|----------|
| 3   | Αστάρι εποξειδικό δύο συστατικών, συσκευασία των 4 κιλών           | Τεμ. | 4  | 40   | 160,00        | €        |
| 4   | Πίσσα διαλύτου, συσκευασία των 5 κιλών)                            | Τεμ. | 4  | 17   | 68,00         | €        |
| 5   | Πίσσα διαλύτου, συσκευασία των 17 κιλών)                           | Τεμ. | 2  | 47   | 94,00         | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>                        |  |      |    |      | <b>609,04</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 44512000-2 Διάφορα εργαλεία χειρός</b> |  |      |    |      |               |          |
| 1   | Αναδευτήρας μικρός 6X400   | Τεμ. | 3  | 2    | 6,00          | €        |
| 2   | Αναδευτήρας μεγάλος 10X500   | Τεμ. | 3  | 3,9  | 11,70         | €        |
| 3   | Σκαφάκι κομπλέ Νο 10   | Τεμ. | 5  | 2    | 10,00         | €        |
| 4   | Σκάφη μεγάλη (N 25)  | Τεμ. | 5  | 1,5  | 7,50          | €        |
| 5   | Πατρόκες Νο 3X7  | Τεμ. | 5  | 2,75 | 13,75         | €        |
| 6   | Πατρόκες Νο 3X12   | Τεμ. | 5  | 3,7  | 18,50         | €        |
| 7   | Πατρόκες Νο 4X100  | Τεμ. | 5  | 5,4  | 27,00         | €        |
| 8   | Πινέλα πλαστικού Νο 1,5"   | Τεμ. | 5  | 1,2  | 6,00          | €        |
| 9   | Πινέλα πλαστικού Νο 2"   | Τεμ. | 5  | 1,4  | 7,00          | €        |
| 10  | Πινέλα πλαστικού Νο 2,5"   | Τεμ. | 5  | 1,8  | 9,00          | €        |
| 11  | Πινέλα πλαστικού Νο 3"   | Τεμ. | 5  | 2,2  | 11,00         | €        |
| 12  | Πινέλα ριπολίνης Νο 1,5"   | Τεμ. | 5  | 1,8  | 9,00          | €        |
| 13  | Πινέλα ριπολίνης Νο 2"   | Τεμ. | 5  | 2,4  | 12,00         | €        |
| 14  | Πινέλα ριπολίνης Νο 2,5"   | Τεμ. | 5  | 2,8  | 14,00         | €        |
| 15  | Πινέλα ριπολίνης Νο 3"   | Τεμ. | 5  | 3,3  | 16,50         | €        |
| 16  | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο1 (κομπλέ)                               | Τεμ. | 5  | 1,1  | 5,50          | €        |
| 17  | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο2 (κομπλέ)                               | Τεμ. | 5  | 1,25 | 6,25          | €        |
| 18  | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο3 (κομπλέ)                               | Τεμ. | 5  | 1,5  | 7,50          | €        |
| 19  | Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 18                                  | Τεμ. | 5  | 9    | 45,00         | €        |
| 20  | Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 24                                  | Τεμ. | 5  | 13,9 | 69,50         | €        |
| 21  | Σπάτουλες Νο 3   | Τεμ. | 5  | 0,7  | 3,50          | €        |
| 22  | Σπάτουλες Νο 4   | Τεμ. | 5  | 0,9  | 4,50          | €        |
| 23  | Σπάτουλες Νο 5   | Τεμ. | 5  | 1,1  | 5,50          | €        |
| 24  | Στοκαδόρος Νο 16   | Τεμ. | 5  | 3,8  | 19,00         | €        |
| 25  | Στοκαδόρος Νο 18   | Τεμ. | 5  | 4,8  | 24,00         | €        |
| 26  | Στοκαδόρος Νο 20   | Τεμ. | 5  | 5,8  | 29,00         | €        |
| 27  | Αντ/κα Ρολλάκια μαλλιαρά 10cm                                      | Τεμ. | 5  | 0,75 | 3,75          | €        |
| 28  | Αντ/κα Ρολλάκια σφουγγάρι 10cm                                     | Τεμ. | 5  | 0,75 | 3,75          | €        |
| 29  | Κονταροπίνελλα 2,5"  | Τεμ. | 5  | 2,59 | 12,95         | €        |
| 30  | Κονταροπίνελλα 4"  | Τεμ. | 5  | 4    | 20,00         | €        |
| 31  | Στραβοπίνελλα 2,5"   | Τεμ. | 5  | 3    | 15,00         | €        |
| 32  | Κοντάρια βαφής μεταλλικά πτυσσόμενα 2 μ                            | Τεμ. | 5  | 2,4  | 12,00         | €        |
| 33  | Κοντάρια βαφής Αλουμινίου πτυσσόμενα 4 μ                           | Τεμ. | 3  | 7,9  | 23,70         | €        |
| 34  | Ξύστρα με μακριά λαβή  | Τεμ. | 4  | 3,9  | 15,60         | €        |
| 35  | Νάιλον επικάλυψης 4X5μ. (μεσαίο)                                   | Τεμ. | 45 | 1,2  | 54,00         | €        |
| 36  | Υαλόχαρτα - φρικατ για μέταλλα & τοιχοποιία Νο 80 (30X30 εκατοστά) | Τεμ. | 50 | 0,3  | 15,00         | €        |
| 37  | Χαρτοταινία 5 εκατοστών (40 μέτρα)                                 | Τεμ. | 50 | 1,3  | 65,00         | €        |
| 38  | Ταινία σήμανσης 5 εκατοστών (200 μέτρα)                            | Τεμ. | 50 | 3,5  | 175,00        | €        |

|                                |                             |      |   |     |                  |          |
|--------------------------------|-----------------------------|------|---|-----|------------------|----------|
| 39                             | Τριβίδι οικοδομικό για σοβά | Τεμ. | 2 | 4,8 | 9,60             | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>         |                             |      |   |     | <b>823,55</b>    | <b>€</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ :</b>        |                             |      |   |     | <b>8.647,79</b>  | <b>€</b> |
| ΦΠΑ 24% :                      |                             |      |   |     | 2.075,47         | €        |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΩΔΙΚΟΥ :</b> |                             |      |   |     | <b>10.723,26</b> | <b>€</b> |

| <b>"Συντήρηση, Επισκευή και Ανακαίνιση Δημοτικών κτιρίων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων έτους 2021"</b> |  |                   |               |   |                          |          |
|--|--|-------------------|---------------|---|--------------------------|----------|
| <b>- Κ.Α. 30.7331.084</b>  |  |                   |               |   |                          |          |
| <b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>  |  |                   |               |   |                          |          |
| <b>A/A</b>   | <b>ΕΙΔΟΣ</b>   | <b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.</b> | <b>ΠΟΣΟΤ.</b> | <b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ( ευρώ )</b> | <b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b> |          |
| <b>CPV 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b>   |  |                   |               |   |                          |          |
| 1  | Ανοιχτές χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο τού προς χρωματισμού προϊόντος  | lt                | 60            | 0,4                                     | 24,00                    | €        |
| 2  | Μεσαίες χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο τού προς χρωματισμού προϊόντος   | lt                | 40            | 0,8                                     | 32,00                    | €        |
| 3  | Σκούρες χρωστικές ουσίες, ανά 1 λίτρο τού προς χρωματισμού προϊόντος   | lt                | 15            | 1,4                                     | 21,00                    | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>   |  |                   |               |   | <b>77,00</b>             | <b>€</b> |
| <b>CPV 24200000-6 Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b>   |  |                   |               |   |                          |          |
| 1  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Α' Ποιότητας), σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 20            | 19                                      | 380,00                   | €        |
| 2  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Α' Ποιότητας), σε συσκευασία των 10lt  | Τεμ.              | 15            | 49                                      | 735,00                   | €        |
| 3  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Β' Ποιότητας), σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 20            | 14                                      | 280,00                   | €        |
| 4  | Πλαστικό Ακρυλικό Χρώμα εξωτερικού Χώρου (100% λευκό, Β' Ποιότητας), σε συσκευασία των 9lt   | Τεμ.              | 20            | 38                                      | 760,00                   | €        |
| 5  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Α' Ποιότητας, σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 20            | 17                                      | 340,00                   | €        |
| 6  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Α' Ποιότητας, σε συσκευασία των 10 lt   | Τεμ.              | 15            | 44                                      | 660,00                   | €        |
| 7  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Β' Ποιότητας, σε συσκευασία των 3 lt  | Τεμ.              | 20            | 19                                      | 380,00                   | €        |
| 8  | Πλαστικό χρώμα εσωτερικού χώρου, λευκό Β' Ποιότητας, σε συσκευασία των 9 lt  | Τεμ.              | 15            | 28                                      | 420,00                   | €        |
| 9  | Αλκυδικό βερνικόχρωμα διαλύτου (λαδομπογιά) για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων | Τεμ.              | 20            | 8,8                                     | 176,00                   | €        |

|  |  |      |    |      |                 |          |
|--|--|------|----|------|-----------------|----------|
| 10   | Αλκυδικό βερνικόχρωμα διαλύτου (λαδομπογιά) για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 10 λίτρων | Τεμ. | 15 | 28   | 420,00          | €        |
| 11   | Ακρυλική ριπολίνη νερού για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων                   | Τεμ. | 4  | 9,45 | 37,80           | €        |
| 12   | Ακρυλική ριπολίνη νερού για εσωτερική – εξωτερική χρήση Α' ποιότητας (σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων                    | Τεμ. | 7  | 28,5 | 199,50          | €        |
| 13   | Αστάρι νερού, με βάση 100% ακρυλικές ρητίνες, σε συσκευασία των 5 λίτρων   | Τεμ. | 7  | 21   | 147,00          | €        |
| 14   | Αστάρι νερού, με βάση 100% ακρυλικές ρητίνες, σε συσκευασία των 20 λίτρων  | Τεμ. | 5  | 68   | 340,00          | €        |
| 15   | Αστάρι μετάλλου (αντισκωριακό), συσκευασία του 1 κιλού   | Τεμ. | 7  | 5,4  | 37,80           | €        |
| 16   | Αστάρι μετάλλου (αντισκωριακό), συσκευασία των 5 κιλών   | Τεμ. | 5  | 18   | 90,00           | €        |
| 17   | Αστάρι βελατούρας, συσκευασία των 0,75 λίτρων  | Τεμ. | 7  | 4,75 | 33,25           | €        |
| 18   | Αστάρι βελατούρας, σε συσκευασία των 2,5 λίτρων  | Τεμ. | 5  | 15,2 | 76,00           | €        |
| 19   | Αντισκωριακό σπρέι, σε συσκευασία των 400ml  | Τεμ. | 15 | 3,5  | 52,50           | €        |
| 21   | Σπρέι ακρυλικό γενικής χρήσης διάφορα χρώματα, σε συσκευασία των 400ml   | Τεμ. | 20 | 2,4  | 48,00           | €        |
| 22   | Σπρέι Ψυχρού Γαλβανισμού, σε συσκευασία των 400ml  | Τεμ. | 15 | 5,1  | 76,50           | €        |
| 23   | Ειδικό αντισκωριακό χρώμα με αστάρι, (Α' ποιότητας σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 0,75 λίτρων                                      | Τεμ. | 15 | 8,8  | 132,00          | €        |
| 24   | Ειδικό αντισκωριακό χρώμα με αστάρι, (Α' ποιότητας σε διάφορες αποχρώσεις), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων                                       | Τεμ. | 7  | 27   | 189,00          | €        |
| 25   | Βερνίκι εμποτισμού ξύλου, αλκυδικών ρητίνων (παχύρευστο): (διάφορων αποχρώσεων), σε συσκευασία των 2,5 λίτρων                                  | Τεμ. | 10 | 29   | 290,00          | €        |
| 26   | Βερνίκι εμποτισμού πολυουρεθάνης νερού (για ξύλα), διάφανο και σε διάφορες αποχρώσεις, συσκευασία των 0,75 λίτρων                              | Τεμ. | 7  | 11,5 | 80,50           | €        |
| 27   | Βερνίκι εμποτισμού πολυουρεθάνης νερού (για ξύλα), διάφανο και σε διάφορες αποχρώσεις, συσκευασία των 2,5 λίτρων                               | Τεμ. | 5  | 32   | 160,00          | €        |
| 28   | Βερνίκι πέτρας διαλύτου, σε συσκευασία των 4 λίτρων  | Τεμ. | 6  | 29,4 | 176,40          | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>   |  |      |    |      | <b>6.717,25</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 44830000-7 : Μαστίχες, πληρωτικά, στόκος και διαλύτες</b> |  |      |    |      |                 |          |

|                                |   |      |    |      |               |          |
|--------------------------------|---|------|----|------|---------------|----------|
| 1                              | Πολυουρεθανική μαστίχη, (αρμόστοκος εσωτερικής - εξωτερικής χρήσης), συσκευασία των 300 ml  | Τεμ. | 5  | 4,5  | 22,50         | €        |
| 2                              | Ελαστομερές σφραγιτικό & συγκολλητικό πολλαπλών χρήσεων σε συσκευασία των 260 ml.           | Τεμ. | 5  | 3,05 | 15,25         | €        |
| 3                              | Ακρυλικό σφραγιτικό, σε φυσίγγιο των 280 ml   | Τεμ. | 10 | 0,9  | 9,00          | €        |
| 4                              | Σιλικόνη γενικής χρήσης, ενός συστατικού, σε φυσίγγιο των 280 ml                            | Τεμ. | 4  | 1,6  | 6,40          | €        |
| 5                              | Στόκος ξύλου, σε συσκευασία των 200 γραμμαρίων  | Τεμ. | 10 | 1,7  | 17,00         | €        |
| 6                              | Πορσελάνινος αρμόστοκος πλακιδίων & μαρμάρων υπέρλεπτος 0-3mm (CG2), συσκευασία των 5 κιλών | Τεμ. | 3  | 4,4  | 13,20         | €        |
| 7                              | Σιδηρόστοκος δύο συστατικών ( σετ σκληρηντή και στόκου, ο στόκος σε δοχείο 1000 ml).        | Τεμ. | 7  | 6,4  | 44,80         | €        |
| 8                              | Ρητινούχος Επισκευαστικός Σοβάς (GP CS III W1), λευκός σε συσκευασία των 25 kgr             | Τεμ. | 20 | 7,9  | 158,00        | €        |
| 9                              | Λευκός οικοδομικός γύψος, συσκευασία 5 κιλών  | Τεμ. | 10 | 2,8  | 28,00         | €        |
| 10                             | Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος (GP: CSIII/WO), συσκευασία 5 κιλών                        | Τεμ. | 5  | 2,9  | 14,50         | €        |
| 11                             | Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος (GP: CSIII/WO), συσκευασία 20 κιλών                       | Τεμ. | 4  | 8,9  | 35,60         | €        |
| 12                             | Χημικό υγρό απομάκρυνσης Graffity (συσκευασία του 0,5 λίτρου)                               | Τεμ. | 7  | 10,5 | 73,50         | €        |
| 13                             | Αφρός πολυουρεθάνης (συσκευασία των 750ml)  | Τεμ. | 5  | 3,2  | 16,00         | €        |
| 14                             | Διαβρωτικό - καθαριστικό για μάρμαρα, (συσκευασία του 1 λίτρου)                             | Τεμ. | 7  | 9,3  | 65,10         | €        |
| 15                             | Διαλυτικό- ασετόν (συσκευασία των 750 ml)   | Τεμ. | 7  | 2,2  | 15,40         | €        |
| 16                             | WHITE SPIRIT , συσκευασία των 0,750 λίτρων  | Τεμ. | 5  | 1,95 | 9,75          | €        |
| 17                             | WHITE SPIRIT , συσκευασία των 4 λίτρων  | Τεμ. | 15 | 7    | 105,00        | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>         |   |      |    |      | <b>649,00</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 24910000-6 : Κόλλες</b> |   |      |    |      |               |          |
| 1                              | Κόλλα πλακιδίων σούπερ ακρυλική (C2TE), συσκευασία 5 κιλών                                  | Τεμ. | 10 | 2,9  | 29,00         | €        |
| 2                              | Κόλλα πλακιδίων σούπερ ακρυλική (C2TE), συσκευασία 25 κιλών                                 | Τεμ. | 5  | 9,7  | 48,50         | €        |
| 3                              | Κόλλα πλακιδίων ακρυλική ρευστή Νο 37 (D2TE), συσκευασία 1 κιλού                            | Τεμ. | 10 | 4,7  | 47,00         | €        |
| 4                              | Κόλλα πλακιδίων ακρυλική ρευστή Νο 37 (D2TE), συσκευασία 5 κιλών                            | Τεμ. | 5  | 19,4 | 97,00         | €        |
| 5                              | Ξυλόκολλα Νο 35 (D1FT), συσκευασία 1 κιλού  | Τεμ. | 10 | 4,9  | 49,00         | €        |

|   |   |      |   |       |               |          |
|---|---|------|---|-------|---------------|----------|
| 6   | Μαρμαρόκολλα D-23 (C2T), συσκευασία των 0,800 κιλών   | Τεμ. | 7 | 0,9   | 6,30          | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>                        |   |      |   |       | <b>276,80</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 39812500-2 : Στεγανωτικά</b>           |   |      |   |       |               |          |
| 1   | Εύκαμπτο τσιμεντοειδές στεγανωτικό δυο συστατικών, συσκευασία Α συστατικό - κονία τσιμεντοειδής κατά 11,2kg / Β συστατικό - ρητίνη από ακρυλικό στυρένιο 4,8 kg | Τεμ. | 3 | 47,52 | 142,56        | €        |
| 2   | Στεγανωτικό ταρατσών. Πολυουρεθανικής βάσεως ενός συστατικού, συσκευασία των 15 λίτρων  | Τεμ. | 3 | 96    | 288,00        | €        |
| 3   | Ασάρι εποξειδικό δύο συστατικών, συσκευασία των 4 κιλών   | Τεμ. | 4 | 40    | 160,00        | €        |
| 4   | Πίσσα διαλύτου, συσκευασία των 5 κιλών)   | Τεμ. | 4 | 17    | 68,00         | €        |
| 5   | Πίσσα διαλύτου, συσκευασία των 17 κιλών)  | Τεμ. | 3 | 47    | 141,00        | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>                        |   |      |   |       | <b>799,56</b> | <b>€</b> |
| <b>CPV 44512000-2 Διάφορα εργαλεία χειρός</b> |   |      |   |       |               |          |
| 1   | Αναδευτήρας μικρός 6X400  | Τεμ. | 4 | 2     | 8,00          | €        |
| 2   | Αναδευτήρας μεγάλος 10X500  | Τεμ. | 4 | 3,9   | 15,60         | €        |
| 3   | Σκαφάκι κομπλέ Νο 10  | Τεμ. | 5 | 2     | 10,00         | €        |
| 4   | Σκάφη μεγάλη (N 25)   | Τεμ. | 5 | 1,5   | 7,50          | €        |
| 5   | Πατρόκες Νο 3X7   | Τεμ. | 5 | 2,75  | 13,75         | €        |
| 6   | Πατρόκες Νο 3X12  | Τεμ. | 5 | 3,7   | 18,50         | €        |
| 7   | Πατρόκες Νο 4X100   | Τεμ. | 5 | 5,4   | 27,00         | €        |
| 8   | Πινέλα πλαστικού Νο 1,5"  | Τεμ. | 5 | 1,2   | 6,00          | €        |
| 9   | Πινέλα πλαστικού Νο 2"  | Τεμ. | 5 | 1,4   | 7,00          | €        |
| 10  | Πινέλα πλαστικού Νο 2,5"  | Τεμ. | 5 | 1,8   | 9,00          | €        |
| 11  | Πινέλα πλαστικού Νο 3"  | Τεμ. | 5 | 2,2   | 11,00         | €        |
| 12  | Πινέλα ριπολίνης Νο 1,5"  | Τεμ. | 5 | 1,8   | 9,00          | €        |
| 13  | Πινέλα ριπολίνης Νο 2"  | Τεμ. | 5 | 2,4   | 12,00         | €        |
| 14  | Πινέλα ριπολίνης Νο 2,5"  | Τεμ. | 5 | 2,8   | 14,00         | €        |
| 15  | Πινέλα ριπολίνης Νο 3"  | Τεμ. | 5 | 3,3   | 16,50         | €        |
| 16  | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο1 (κομπλέ)  | Τεμ. | 5 | 1,1   | 5,50          | €        |
| 17  | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο2 (κομπλέ)  | Τεμ. | 5 | 1,25  | 6,25          | €        |
| 18  | Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο3 (κομπλέ)  | Τεμ. | 5 | 1,5   | 7,50          | €        |
| 19  | Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 18   | Τεμ. | 5 | 9     | 45,00         | €        |
| 20  | Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 24   | Τεμ. | 5 | 13,9  | 69,50         | €        |
| 21  | Σπάτουλες Νο 3  | Τεμ. | 5 | 0,7   | 3,50          | €        |
| 22  | Σπάτουλες Νο 4  | Τεμ. | 5 | 0,9   | 4,50          | €        |
| 23  | Σπάτουλες Νο 5  | Τεμ. | 5 | 1,1   | 5,50          | €        |

|                                |  |      |    |      |                  |          |
|--------------------------------|--|------|----|------|------------------|----------|
| 24                             | Στοκαδόρος Νο 16   | Τεμ. | 5  | 3,8  | 19,00            | €        |
| 25                             | Στοκαδόρος Νο 18   | Τεμ. | 5  | 4,8  | 24,00            | €        |
| 26                             | Στοκαδόρος Νο 20   | Τεμ. | 5  | 5,8  | 29,00            | €        |
| 27                             | Αντ/κα Ρολλάκια μαλλιαρά 10cm                                      | Τεμ. | 5  | 0,75 | 3,75             | €        |
| 28                             | Αντ/κα Ρολλάκια σφουγγάρι 10cm                                     | Τεμ. | 5  | 0,75 | 3,75             | €        |
| 29                             | Κονταροπίνελλα 2,5"  | Τεμ. | 5  | 2,59 | 12,95            | €        |
| 30                             | Κονταροπίνελλα 4"  | Τεμ. | 5  | 4    | 20,00            | €        |
| 31                             | Στραβοπίνελλα 2,5"   | Τεμ. | 5  | 3    | 15,00            | €        |
| 32                             | Κοντάρια βαφής μεταλλικά πτυσσόμενα 2 μ                            | Τεμ. | 5  | 2,4  | 12,00            | €        |
| 33                             | Κοντάρια βαφής Αλουμινίου πτυσσόμενα 4 μ                           | Τεμ. | 3  | 7,9  | 23,70            | €        |
| 34                             | Ξύστρα με μακριά λαβή  | Τεμ. | 4  | 3,9  | 15,60            | €        |
| 35                             | Νάilon επικάλυψης 4Χ5μ. (μεσαίο)                                   | Τεμ. | 45 | 1,2  | 54,00            | €        |
| 36                             | Γαλόχαρτα - φρικατ για μέταλλα & τοιχοποιία Νο 80 (30Χ30 εκατοστά) | Τεμ. | 50 | 0,3  | 15,00            | €        |
| 37                             | Χαρτοταινία 5 εκατοστών (40 μέτρα)                                 | Τεμ. | 50 | 1,3  | 65,00            | €        |
| 38                             | Ταινία σήμανσης 5 εκατοστών (200 μέτρα)                            | Τεμ. | 50 | 3,5  | 175,00           | €        |
| 39                             | Τριβίδι οικοδομικό για σοβά  | Τεμ. | 3  | 4,8  | 14,40            | €        |
| <b>Μερικό Σύνολο :</b>         |  |      |    |      | <b>834,25</b>    | <b>€</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ :</b>        |  |      |    |      | <b>9.353,86</b>  | <b>€</b> |
| ΦΠΑ 24% :                      |  |      |    |      | 2.244,93         | €        |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΩΔΙΚΟΥ :</b> |  |      |    |      | <b>11.598,79</b> | <b>€</b> |

Έχοντας υπόψη τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και τα τεχνικά χαρακτηριστικά καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να προσκομίσουν κλειστές οικονομικές προσφορές στην γραμματεία της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών (Μικρασιατών 81, Κτίριο Σπιρερ, 2ος όροφος) μέχρι και την Τετάρτη 31.03.2021 και στις 13.00 μμ.

Πληροφορίες θα παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες από 08:00 έως 14:30 στο τηλέφωνο 2421025614 (κ. Στυλιανή Τσέλιου και κ. Δημήτρη Χριστοδούλου του τμήματος Συντηρήσεων του Δήμου Βόλου).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜ. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

**Ανδρέας Ζέρβας**